
AUTOSLALOM 2023
ŠAMPIONAT SRBIJE

PRVENSTVO SAKSS-a
-REZULTATI-

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno
1 807 SRB Miloš Sovilj AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI / 18 18 25 25 25 18 25 25 179
2 601 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 25 25 18 15 12 15 110
3 767 SRB Goran Medić SU Ahilej VW Golf 8 15 8 18 25 15 18 107
4 501 SRB Miloš Stevanović SU Ahilej Honda Civic 18 15 18 10 12 73
5 909 SRB Ivan Anđelković AMSU Fanatik Fiat Punto 12 25 15 2 54
6 701 SRB Aleksandar Tadić SU Ahilej Mini Cooper S 15 12 6 8 6 47
7 657 SRB Darko Terzić AMSU Fanatik Opel Astra 8 6 10 1 10 12 47
8 699 SRB Bojan Sijerković SU Ahilej Ford Fiesta 10 4 4 12 15 45
9 609 SRB Aleksandar Mijailović AMSU Fanatik Fiat Punto HGT 6 10 6 2 18 42

10 655 SRB Petar Studen ASK Drajver Renault Clio 15 10 25
11 551 SRB Aca Stanković ASK Akademac VW Lupo 1 10 2 10 23
12 423 SRB Nenad Dragićević ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 12 4 20
13 488 SRB Nikola Vetić ASK Drajver Fiat Cinquecento 2 1 6 4 13
14 610 SRB Živko Župan SU Ahilej Opel Corsa 12 12
15 899 SRB Matija Stojanac ASK RT Avako VW Polo 12 12
16 598 SRB Dejan Vukić ASU As VW Lupo 4 8 12
17 813 SRB Milutin Đurić ASK Šampion Zastava Yugo 2 8 10
18 607 SRB Mladen Obućina ASK Rabas Motorsport Renault Clio 8 8
19 224 SRB Igor Ćuk AMSU Fanatik Citroen Saxo 8 8
20 321 SRB Zlatan Jovanović SU Ahilej Ford Fiesta 1 1 6 8
21 514 SRB Vuk Trajković AMSU Fanatik Honda Civic 8 8
22 588 SRB Milan Danković ASU As Peugeot 106 2 4 6
23 999 SRB Stevan Dimitrijević SU Ahilej Opel Corsa 4 1 1 6
24 280 SRB Andrija Živanović ASU Žilijus Citroen C2 6 6
25 902 SRB Dejan Karaklić ASK Gina Auto Sport Zastava Yugo 6 6
26 201 SRB Željko Starčević ASU Zlatibor Citroen Saxo 4 4
27 777 SRB Srđan Petrov ASK SG racing team Fiat 500 Abarth 1 2 3
28 209 SRB Saša Glišić ASK SG Racing team Citroen C2 2 2
29 711 SRB Stefan Velemirov AMSU Fanatik Škoda Fabia 2 2
30 897 SRB Nemanja Morarević ASK Hajduk Veljko Peugeot 106 1 1

                              GENERALNI PLASMAN

Slalom rezultati Vozači



AUTOSLALOM 2023
ŠAMPIONAT SRBIJE

PRVENSTVO SAKSS-a
-REZULTATI-

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 321 SRB Zlatan Jovanović SU Ahilej Ford Fiesta 25 18 25 25 2 18 25 25 163
2 224 SRB Igor Ćuk AMSU Fanatik Citroen C2 25 18 25 25 18 18 129
3 111 SRB Goran Ratković SU Ahilej Fiat Seicento 15 25 10 18 10 10 12 12 112
4 201 SRB Željko Starčević ASU Zlatibor Citroen Saxo 12 15 15 15 15 / 8 15 15 110
5 317 SRB Predrag Belić ASK Drajver Ford Puma 10 12 12 8 4 1 6 4 57
6 397 SRB Nikola Petrović AMSU Fanatik Renault Clio 8 12 15 15 50
7 350 SRB Aleksandar Aćamović ASK Gina Auto Sport Peugeot 206 6 8 6 10 8 38
8 389 SRB Milan Đorđevski AMSU Fanatik Mini Cooper S 6 18 12 36
9 209 SRB Saša Glišić ASK SG Racing team Citroen C2 12 2 12 4 30
10 188 SRB Miloš Ilić ASK Drajver Fiat Seicento 2 8 1 6 10 2 29
11 259 SRB Kevin Sejranović ASU As Citroen Saxo 18 6 24
12 121 SRB Danijel Panić ASU As VW Polo 8 10 18
13 280 SRB Andrija Živanović ASU Žilijus Citroen C2 18 18
14 235 SRB Nikola Isaković ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 10 10
15 297 SRB Bojan Tomić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 8 2 10
16 255 SRB Danko Janković ASK SG Racing team Citroen C2 10 10
17 145 SRB Mina Stanivuk ASU Galax Zastava 750 4 4 8
18 378 SRB Nenad Brdar SU Ahilej Škoda Fabia 8 8
19 291 SRB Miloš Ignjatović ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo 6 6
20 315 SRB Mateja Nikolić ASU As Renault Clio 6 6
21 170 SRB Bojan Montresor ASK SG Racing team Zastava Yugo 55 1 4 5
22 122 SRB Aleksandar Todorović 014 Off Road RT Renault Clio 4 4
23 314 SRB Dejan Ilić ASU As Fiat Punto 4 4
24 313 SRB Bojan Božinović ASU As VW Golf 4 4
25 123 SRB Mihajlo Balačikić ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 2 1 3
26 298 SRB Irena Vukić ASU As Seat Arosa 1 2 3
27 281 SRB Andrej Jašić AKSKS Fokus Peugeot 207 2 2
28 150 SRB Milica Švajnović ASU As Opel Corsa 1 1

GRUPA 1  -  Serija

Slalom rezultati Vozači



AUTOSLALOM 2023
ŠAMPIONAT SRBIJE

PRVENSTVO SAKSS-a
-REZULTATI-

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 767 SRB Goran Medić SU Ahilej VW Golf 12 18 10 25 25 18 25 133
2 601 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 25 25 25 18 15 18 126
3 501 SRB Miloš Stevanović SU Ahilej Honda Civic 18 25 25 12 15 95
4 657 SRB Darko Terzić AMSU Fanatik Opel Astra 12 10 15 1 4 4 12 15 73
5 609 SRB Aleksandar Mijailović AMSU Fanatik Fiat Punto HGT 10 15 8 6 25 64
6 701 SRB Aleksandar Tadić SU Ahilej Mini Cooper S 15 18 8 10 10 61
7 699 SRB Bojan Sijerković SU Ahilej Ford Fiesta 12 6 8 15 18 59
8 551 SRB Aca Stanković ASK Akademac VW Lupo 2 12 12 2 4 12 44
9 423 SRB Nenad Dragićević ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 2 6 15 6 37

10 488 SRB Nikola Vetić ASK Drajver Fiat Cinquecento 8 8 4 8 8 36
11 655 SRB Petar Studen ASK Drajver Renault Clio 18 12 30
12 606 SRB Ivan Anđelković AMSU Fanatik Honda Civic 18 6 24
13 598 SRB Dejan Vukić ASU As VW Lupo 6 8 10 24
14 607 SRB Mladen Obućina ASK Rabas Motorsport Renault Clio 10 10 20
15 610 SRB Živko Župan SU Ahilej Opel Corsa 15 2 17
16 588 SRB Milan Danković ASU As Peugeot 106 6 8 14
17 514 SRB Vuk Trajković AMSU Fanatik Honda Civic 1 2 10 13
18 777 SRB Srđan Petrov ASK SG racing team Fiat 500 Abarth 4 6 10
19 711 SRB Stefan Velemirov AMSU Fanatik Škoda Fabia 1 6 7
20 523 SRB Aleksandar Isakov AMSU Fanatik Citroen AX 1 4 1 1 7
21 546 SRB Nikola Isakov AMSU Fanatik Citroen AX 6 1 7
22 778 SRB Nenad Brdar SU Ahilej VW Golf 4 4
23 799 SRB Marko Krstić AMSU Fanatik Renault Clio 2 2 4
24 444 SRB Nemanja Đurić ASK Drajver Fiat Seicento 1 2 3
25 531 SRB Dragan Stamenković ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo 2 2
26 553 SRB Damir Jovanović ASU As Zastava Yugo 1.3 1 1

GRUPA 2  -  Sprint

Slalom rezultati Vozači



AUTOSLALOM 2023
ŠAMPIONAT SRBIJE

PRVENSTVO SAKSS-a
-REZULTATI-

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 807 SRB Miloš Sovilj AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI / 18 25 25 25 25 25 25 25 193
2 999 SRB Stevan Dimitrijević SU Ahilej Opel Corsa 15 15 18 15 15 12 15 105
3 813 SRB Milutin Đurić ASK Šampion Zastava Yugo 15 18 18 51
4 909 SRB Ivan Anđelković AMSU Fanatik Fiat Punto 25 25 50
5 902 SRB Dejan Karaklić ASK Gina Auto Sport Zastava Yugo 12 18 15 45
6 897 SRB Nemanja Morarević ASK Hajduk Veljko Peugeot 106 18 18 36
7 911 SRB Dejan Smiljanić SU Ahilej Zastava Yugo 8 8 10 26
8 839 SRB Marko Stojanović ASU As Zastava Yugo 12 12 24
9 877 SRB Lazar Bugarčić ASK Concord RT Zastava Yugo 12 12 24
10 860 SRB Uroš Ivković ASU As Racing Zastava Yugo 10 10 20
11 899 SRB Matija Stojanac ASK RT Avako VW Polo 18 18
12 889 SRB Petar Jovanović SU Ahilej Zastava Yugo 15 15
13 878 SRB Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 15 15
14 898 SRB Dejan Marjanović ASK RT Avako VW Polo 10 10
15 873 SRB Nikola Nedić 014 Off Road RT Zastava Yugo 0

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno
1 111 SRB Goran Ratković SU Ahilej Fiat Seicento 25 25 25 12.5 25 25 12.5 12.5 162.5
2 188 SRB Miloš Ilić ASK Drajver Fiat Seicento 15 15 9 18 9 15 18 99
3 145 SRB Mina Stanivuk ASU Galax Zastava 750 15 7.5 12 15 49.5
4 170 SRB Bojan Montresor ASK SG Racing team Zastava Yugo 55 18 9 7.5 34.5
5 121 SRB Danijel Panić ASU As VW Polo 18 18 36
6 150 SRB Milica Švajnović ASU As Opel Corsa 12 12 24
7 123 SRB Mihajlo Balačikić ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 7.5 9 16.5
8 122 SRB Aleksandar Todorović 014 Off Road RT Renault Clio 12.5 12.5
9 124 SRB Dejan Smiljanić SU Ahilej Zastava Yugo 45 12 12
10 153 SRB Damir Jovanović ASU As Zastava Yugo 55 0 0
11 127 SRB Saša Glišić ASK SG Racing team Fiat Punto 12 12

GRUPA 3  -  Sport

   KLASA 1  -  do 1250 ccm Serija NE PROGLAŠAVA SE

Slalom rezultati Vozači



AUTOSLALOM 2023
ŠAMPIONAT SRBIJE

PRVENSTVO SAKSS-a
-REZULTATI-

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 224 SRB Igor Ćuk AMSU Fanatik Citroen C2 25 12.5 12.5 12.5 25 25 112.5
2 201 SRB Željko Starčević ASU Zlatibor Citroen Saxo 9 12.5 15 9 12.5 - 9 18 18 103
3 235 SRB Nikola Isaković ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 15 15 30
4 209 SRB Saša Glišić ASK SG Racing team Citroen C2 12 9 7.5 28.5
5 259 SRB Kevin Sejranović ASU As Citroen Saxo 12.5 9 21.5
6 297 SRB Bojan Tomić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 12 8 20
7 291 SRB Miloš Ignjatović ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo 10 10 20
8 280 SRB Andrija Živanović ASU Žilijus Citroen C2 18 18
9 298 SRB Irena Vukić ASU As Seat Arosa 7.5 7.5 15
10 292 SRB Andrija Stamenković ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo 12 12
11 255 SRB Danko Janković ASK SG Racing team Citroen C2 10 10
12 281 SRB Andrej Jašić AKSKS Fokus Peugeot 207 8 8
13 282 SRB Todor Krsmanović ASU Žilijus Citroen C2 6 6

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 321 SRB Zlatan Jovanović SU Ahilej Ford Fiesta 25 12.5 25 25 10 25 12.5 12.5 147.5
2 317 SRB Predrag Belić ASK Drajver Ford Puma 18 9 12 18 15 12 10 / 7.5 101.5
3 397 SRB Nikola Petrović AMSU Fanatik Renault Clio 25 18 18 18 79
4 389 SRB Milan Đorđevski AMSU Fanatik Mini Cooper S 15 12 25 15 67
5 350 SRB Aleksandar Aćamović ASK Gina Auto Sport Peugeot 206 18 15 12 9 9 63
6 314 SRB Dejan Ilić ASU As Fiat Punto 10 7.5 17.5
7 315 SRB Mateja Nikolić ASU As Renault Clio 15 15
8 378 SRB Nenad Brdar SU Ahilej Škoda Fabia 15 15
9 313 SRB Bojan Božinović ASU As VW Golf 12 12
10 395 SRB Branko Rogulić SU Ahilej Peugeot 206 0 0

KLASA 2  -  do 1600 ccm Serija NE PROGLAŠAVA SE

KLASA 3  -  preko 1600 ccm Serija

Slalom rezultati Vozači



AUTOSLALOM 2023
ŠAMPIONAT SRBIJE

PRVENSTVO SAKSS-a
-REZULTATI-

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 488 SRB Nikola Vetić ASK Drajver Fiat Cinquecento 25 12.5 18 25 25 12.5 12.5 130.5
2 444 SRB Nemanja Đurić ASK Drajver Fiat Seicento 15 9 7.5 9 15 18 18 7.5 9 108
3 423 SRB Nenad Dragićević ASK Drajver Fiat Cinquecento 18 12.5 9 12.5 25 9 0 86
4 415 SRB Jovan Burić ASU Zeka Auto Sport Zastava 101 7.5 12 15 34.5
5 456 SRB Uglješa Kocić ASK Drajver Peugeot 106 10 12 12 34
6 427 SRB Nikola Stanković ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 10 15 25
7 451 SRB Dušan Pavlović ASU As Zastava Yugo 55 12 7.5 19.5

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 551 SRB Aca Stanković ASK Akademac VW Lupo 10 12 25 18 18 12 18 25 138
2 501 SRB Miloš Stevanović SU Ahilej Honda Civic 25 25 25 25 25 125
3 514 SRB Vuk Trajković AMSU Fanatik Honda Civic 8 2 12 15 12 18 25 12 104
4 523 SRB Aleksandar Isakov AMSU Fanatik Citroen AX 15 10 15 25 4 15 10 94
5 546 SRB Nikola Isakov AMSU Fanatik Citroen AX 18 18 12 10 15 73
6 598 SRB Dejan Vukić ASU As VW Lupo 18 18 12 18 66
7 588 SRB Milan Danković ASU As Peugeot 106 12 15 15 42
8 553 SRB Damir Jovanović ASU As Zastava Yugo 1.3 4 6 15 25
9 568 SRB Momir Marković ASK Drajver Zastava Yugo 10 6 4 20
10 585 SRB Jovan Ljepoja ASU Zeka Auto Sport Peugeot 106 10 6 16
11 531 SRB Dragan Stamenković ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo 15 15
12 555 SRB Sreten Golubović ASU As Peugeot 106 6 8 14
13 520 SRB Uroš Ugrenović ASK SG racing team Peugeot 206 12 12
14 558 SRB Marko Stanković ASK Drajver Fiat Seicento 8 8
15 570 SRB Milan Ivanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 8 8
16 539 SRB Milić Arsenijević ASK SG racing team Citroen Saxo 8 8
17 577 SRB Zorko Mitić ASU As Citroen Saxo 2 4 6
18 503 SRB Davor Trkulja ASK SG racing team Citroen Saxo 6 6
20 525 SRB Predrag Grujić AMSU Fanatik Zastava Yugo 2 2
21 599 SRB Aleksandar Petrović ASU As Zastava Yugo 1.3 1 1
22 522 SRB Milan Pejčić ASU As Citroen Saxo 1 1

KLASA 4  -  do 1250 ccm Sprint NE PROGLAŠAVA SE

KLASA 5  -  do 1600 ccm Sprint

Slalom rezultati Vozači



AUTOSLALOM 2023
ŠAMPIONAT SRBIJE

PRVENSTVO SAKSS-a
-REZULTATI-

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 601 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 25 7.5 25 25 25 18 25 150.5
2 657 SRB Darko Terzić AMSU Fanatik Opel Astra 18 9 15 15 10 10 15 9 101
3 609 SRB Aleksandar Mijailović AMSU Fanatik Fiat Punto HGT 15 12.5 10 8 15 12 25 97.5
4 699 SRB Bojan Sijerković SU Ahilej Ford Fiesta 12 15 12 12 15 18 12.5 96.5
5 655 SRB Petar Studen ASK Drajver Renault Clio 25 18 43
6 610 SRB Živko Župan SU Ahilej Opel Corsa 18 18 0 36
7 606 SRB Ivan Anđelković AMSU Fanatik Honda Civic 18 10 28
8 607 SRB Mladen Obućina ASK Rabas Motorsport Renault Clio 12 12 24
9 616 SRB Viktor Nađ AMSU Fanatik Peugeot 206 10 6 8 24
10 615 SRB Lazar Đorđević ASK SG racing team Alfa Romeo 147 6 8 14
11 695 SRB Jovan Jerković ASK Drajver Renault Clio 8 6 14
12 612 SRB Aleksandar Zarić ASK Rabas Motorsport Peugeot 206 8 8
13 614 SRB Nikola Zarić ASK Rabas Motorsport Peugeot 206 6 6
14 666 SRB David Veličković ASK SG racing team Alfa Romeo 147 4 4

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 767 SRB Goran Medić SU Ahilej VW Golf 15 18 25 25 25 25 12.5 12.5 158
2 701 SRB Aleksandar Tadić SU Ahilej Mini Cooper S 25 25 18 18 18 104
3 778 SRB Nenad Brdar SU Ahilej VW Golf 12 15 12 12 10 7.5 7.5 76
4 777 SRB Srđan Petrov ASK SG racing team Fiat 500 Abarth 15 18 15 12 60
5 799 SRB Marko Krstić AMSU Fanatik Renault Clio 18 12 12 15 57
6 711 SRB Stefan Velemirov AMSU Fanatik Škoda Fabia 15 8 9 9 41

KLASA 6  -  do 2000 ccm Sprint

KLASA 7  -  preko 2000 ccm Sprint

Slalom rezultati Vozači



AUTOSLALOM 2023
ŠAMPIONAT SRBIJE

PRVENSTVO SAKSS-a
-REZULTATI-

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 807 SRB Miloš Sovilj AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI / 12.5 25 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 112.5
2 899 SRB Matija Stojanac ASK RT Avako VW Polo 18 18
3 839 SRB Marko Stojanović ASU As Zastava Yugo 9 9 18
4 897 SRB Nemanja Morarević ASK Hajduk Veljko Peugeot 106 9 9 18
5 877 SRB Lazar Bugarčić ASK Concord RT Zastava Yugo 7.5 9 16.5
6 860 SRB Uroš Ivković ASU As Racing Zastava Yugo 7.5 7.5 15
7 813 SRB Milutin Đurić ASK Šampion Zastava Yugo 15 15
8 873 SRB Nikola Nedić 014 Off Road RT Zastava Yugo 12 12
9 898 SRB Dejan Marjanović ASK RT Avako VW Polo 10 10
10 889 SRB Petar Jovanović SU Ahilej Zastava Yugo 9 9
11 878 SRB Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 7.5 7.5

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 999 SRB Stevan Dimitrijević SU Ahilej Opel Corsa 9 9 12.5 9 9 7.5 12.5 68.5
2 902 SRB Dejan Karaklić ASK Gina Auto Sport Zastava Yugo 12.5 12.5 9 34
3 909 SRB Ivan Anđelković AMSU Fanatik Fiat Punto 12.5 12.5 25
4 990 SRB Milutin Đurić ASK Šampion Zastava Yugo 12.5 12.5 25
5 911 SRB Dejan Smiljanić SU Ahilej Zastava Yugo 7.5 7.5 7.5 22.5

KLASA 8  -  do 1600 ccm Sport NE PROGLAŠAVA SE

KLASA 9  -  preko 1600 ccm Sport NE PROGLAŠAVA SE

Slalom rezultati Vozači



AUTOSLALOM 2023
ŠAMPIONAT SRBIJE

PRVENSTVO SAKSS-a
-REZULTATI-

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 657 SRB Darko Terzić AMSU Fanatik Opel Astra 12.5 12.5 12.5 25 25 25 25 25 162.5
2 568 SRB Momir Marković ASK Drajver Zastava Yugo 18 15 18 51
3 415 SRB Jovan Burić ASU Zeka Auto Sport Zastava 101 8 15 18 41
4 145 SRB Mina Stanivuk ASU Galax Zastava 750 10 12 8 10 40
5 897 SRB Nemanja Morarević ASK Hajduk Veljko Peugeot 106 18 18 36
6 456 SRB Uglješa Kocić ASK Drajver Peugeot 106 6 12 12 30
7 123 SRB Mihajlo Balačikić ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 15 12 27
8 292 SRB Andrija Stamenković ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo 12 15 27
9 877 SRB Lazar Bugarčić ASK Concord RT Zastava Yugo 18 8 26

10 427 SRB Nikola Stanković ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 10 15 25
11 615 SRB Lazar Đorđević ASK SG racing team Alfa Romeo 147 15 10 25
12 520 SRB Uroš Ugrenović ASK SG racing team Peugeot 206 25 25
13 666 SRB David Veličković ASK SG racing team Alfa Romeo 147 12 12
14 281 SRB Andrej Jašić AKSKS Fokus Peugeot 207 9 9
15 282 SRB Todor Krsmanović ASU Žilijus Citroen C2 7.5 7.5

PL S.B. Nac. Vozač Takmičar Vozilo Zaječar I Zaječar II Ponikve Rakovica Peščara Ušće I Ušće II Miroč I Miroč II Ukupno

1 145 SRB Mina Stanivuk ASU Galax Zastava 750 12.5 12.5 12.5 12.5 50
2 298 SRB Irena Vukić ASU As Seat Arosa 12.5 12.5 25
3 150 SRB Milica Švajnović ASU As Opel Corsa 9 9 18

JUNIORI

DAME

Slalom rezultati Vozači


